PROCES-VERBAL I ARGUMENTIMIT DHE MIRATIMIT TE SPECIFIKIMEVE 

TEKNIKE DHE KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Tipi i kontratës-mallra  

OBJEKTI I PROKURIMIT: Sinjalistika rrugore 

Fondi limit: 3,666,667 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashte mije e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise. 

Njësia e Prokurimit për procedurën në fjalë vendos që lloji i procedurës së prokurimit të jetë: Procedurë 

e hapur e thjeshtuar - Mallra   

Arsyeja e perdorimit te procedures – Procedurë e hapur e thjeshtuar, pasi vlera e fondit limit